

Капитальный ремонт дорог в с. Валя-Пержей

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 687 177,22 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2	16,000	37,80 0,00	604,80 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт,	100 m3	4,100	450,00 0,00	1 845,00 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	521,000	3,83 0,00	1 995,40 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,000	37,80 0,00	604,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,				
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3	96,000	39,47 11,10	3 788,74 1 065,60
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3	1,250	449,92 0,00	562,40 0,00
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	159,000	3,83 0,00	609,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	9,600	7 229,48 148,20	69 403,03 1 422,72
		Total	lei			79 413,17
		Total пер Калинина Inclusiv salariu				79 413,17 2 488,32
		2. ул.Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 СР a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	8,500	37,81 0,00	321,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 СР поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,				
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3	51,000	39,47 11,10	2 012,77 566,10
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3	0,670	450,15 0,00	301,60 0,00
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	85,000	3,83 0,00	325,60 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	5,100	7 229,48 148,20	36 870,37 755,82
		Total	lei			39 831,74
		Total ул.Димитрова Inclusiv salariu				39 831,74 1 321,92
		3. пер Попова				

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2	21,000	37,80 0,00	793,80 0,00
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт,	100 m3	3,180	450,00 0,00	1 431,00 0,00
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка глины автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t	404,000	3,45 0,00	1 393,80 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2	12,600	37,79 0,00	476,20 0,00
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и	m3	126,000	39,47 11,10	4 972,72 1 398,60

1	2	3	4	5	6	7
		некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика				
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3	1,650	449,94 0,00	742,40 0,00
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	210,000	3,83 0,00	804,30 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	12,600	7 229,48 148,20	91 091,47 1 867,32
		<i>Total</i>	lei			101 705,69
		Total per Popova Inclusiv salariu				101 705,69 3 265,92
		4. ул.Садовая				
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2	27,500	37,80 0,00	1 039,40 0,00
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, механическое	m3	192,500	39,47 11,10	7 597,29 2 136,75

1	2	3	4	5	6	7
		укладывание) песок заказчика				
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,440	450,00 0,00	1 098,00 0,00
25	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	310,000	3,83 0,00	1 187,30 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	19,250	7 229,47 148,20	139 167,21 2 852,85
		Total	lei			150 089,20
		Total ул.Садовая Inclusiv salariu				150 089,20 4 989,60
		5. ул.Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2	39,600	37,80 0,00	1 496,80 0,00
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации,	m3	231,000	39,47 11,10	9 116,65 2 564,10

1	2	3	4	5	6	7
		изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика				
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3	3,020	450,00 0,00	1 359,00 0,00
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	384,000	3,83 0,00	1 470,70 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	23,100	7 229,48 148,20	167 001,01 3 423,42
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (устройство канав дл= 660м/п	100 m3	2,640	132,05 10,80	348,60 28,50
		<i>Total</i>	lei			180 792,76
		Total ул.Юбилейная Inclusiv salariu				180 792,76 6 016,02

		Total	lei	551 832,56
		Соц фонд и мед страх	22,5 %	4 068,40
		Накладные расходы	1 %	5 518,33
		Итого		561 419,29
		Сметная прибыль	2 %	11 228,39
		Итого		572 647,68
		НДС	20 %	114 529,54
		Total deviz: Inclusiv salariu	687 177,22 18 081,78	

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт дорог в
с.В.Пержи**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 687 177,22 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	257,705	30,00	7 731,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,950	30,00	28,50
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,071	30,00	10 322,13
Total manopera						18 081,78

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	69,650	150,00	10 447,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,650	300,00	20 895,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 316,385	300,00	394 915,50
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,011	300,00	3,30
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	104,475	300,00	31 342,50
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm заказчика	m3	913,111	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	370,538	8,00	2 964,32
Total materiale de construcții						460 568,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,042	200,00	12 608,40
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	106,565	100,00	10 656,50
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	188,751	100,00	18 875,10
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,008	100,00	7 800,80
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,697	200,00	7 339,40
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,970	210,00	3 773,70

7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,056	300,00	316,80
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,384	120,00	886,08
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	77,861	100,00	7 786,10
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,854	70,00	3 139,78
Total utilaje de construcții						73 182,66

Total	lei	551 832,56
Соц фонд и мед страх	22,5 %	4 068,40
Накладные расходы	1 %	5 518,33
Итого		561 419,29
Сметная прибыль	2 %	11 228,39
Итого		572 647,68
НДС	20 %	114 529,54

Total deviz: **687 177,22**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Капитальный ремонт дорог в с.В.Пержи

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,80
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100 m3			450,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт,				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	450,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,80
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			39,47 11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm заказчика	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	100,00	15,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3			449,92 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	449,92
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			7 229,48 148,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	70,00	28,98
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72

1	2	3	4	5	6	7
		2. ул.Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,81
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			39,47 11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm заказчика	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	100,00	15,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3			450,15 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	450,15
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 229,48 148,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	70,00	28,97
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,73
		3. пер Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,80
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка глины с карьера в автотранспорт,	100 m3			450,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	450,00
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка глины автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t			3,45 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	100,00	3,45
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,79
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			39,47 11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm заказчика	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	100,00	15,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3			449,94 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	449,94
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 229,48 148,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	70,00	28,98

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		4. ул.Садовая				
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,80
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, механическое укладывание) песок заказчика	m3			39,47 11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	100,00	15,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3			450,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	450,00
25	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 229,47 148,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	70,00	28,98
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		5. ул.Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100m2			37,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	200,00	37,80

1	2	3	4	5	6	7
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) песок заказчика	m3			39,47 11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	8,00	1,86
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	100,00	15,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,61
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	200,00	9,60
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II разработка и погрузка песка с карьера в автотранспорт,	100 m3			450,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	200,00	450,00
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			3,83 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	100,00	3,83
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом)	100m2			7 229,48 148,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	70,00	28,98
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (устройство канав дл= 660м/п	100 m3			132,05 10,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,25
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.